

Danchrikas Holding ApS
Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 20 14 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danchrikas Holding ApS Amaliegade 27 1256 København
	CVR-nr.: 20 14 86 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Christiani Havemann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Finale ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 240.329 kr. mod 388.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre driftsindtægter	76.350	48.000
Andre eksterne omkostninger	-4.011	-12.359
Bruttoresultat	72.339	35.641
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	11.917	-77.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	5.126	174.515
Driftsresultat	89.382	133.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.000	249.920
1 Andre finansielle indtægter	67.266	40.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.673	-5.006
Resultat før skat	281.975	418.985
Skat af årets resultat	-41.646	-29.999
Årets resultat	240.329	388.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.329	388.986
Disponeret i alt	240.329	388.986

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	271.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>271.083</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500.000	7.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.508.000</u>	<u>7.771.083</u>
Omsætningsaktiver		
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.079	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	486	0
Andre tilgodehavender	428.050	414.050
Tilgodehavender i alt	<u>815.615</u>	<u>414.050</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.954	78.406
Værdipapirer i alt	<u>70.954</u>	<u>78.406</u>
Likvide beholdninger	183.379	112.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.069.948</u>	<u>605.242</u>
Aktiver i alt	<u>8.577.948</u>	<u>8.376.325</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	25.586	-214.743
Egenkapital i alt	<u>200.586</u>	<u>-39.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	8.330.117
Selskabsskat	0	20.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.996	55.176
Anden gæld	8.330.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.377.362</u>	<u>8.416.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.377.362</u>	<u>8.416.068</u>
Passiver i alt	<u>8.577.948</u>	<u>8.376.325</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	175.000	-603.729	-428.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>388.986</u>	<u>388.986</u>
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	-214.743	-39.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>240.329</u>	<u>240.329</u>
	<u>175.000</u>	<u>25.586</u>	<u>200.586</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, Fastlink Holding ApS	300.000	285.000
Årets opskrivning til dagsværdi	-241.734	-251.515
Renteindtægt, Harlem Lemonade ApS	9.000	4.700
Udbytte porteføljeaktier	<u>0</u>	<u>2.730</u>
	<u>67.266</u>	<u>40.915</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.673</u>	<u>5.006</u>
	<u>8.673</u>	<u>5.006</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	393.000	393.000
Afgang i årets løb	<u>-385.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.000</u>	<u>393.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-121.917	-44.917
Årets afskrivninger	0	-77.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>121.917</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-121.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.000</u>	<u>271.083</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	148.433	198.433	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>148.433</u>	<u>148.433</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-10.140.169	-9.888.654	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-241.734</u>	<u>-251.515</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-10.381.903</u>	<u>-10.140.169</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>10.233.470</u>	<u>9.991.736</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>10.233.470</u>	<u>9.991.736</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fastlink Holding ApS,	100 %	-9.998.535	-241.734
		<u>-9.998.535</u>	<u>-241.734</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020	<u>42.516</u>	<u>42.516</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>42.516</u>	<u>42.516</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	7.457.484	985.837	
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>6.471.647</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.457.484</u>	<u>7.457.484</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>	

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele består af noterede aktier i et selskab, hvis formål er at investere i detailhandel og detailhandelsrelaterede aktiviteter. De noterede aktier er jf. anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Finale ApS	375.079	0
Mellemregning, Fastlink Holding ApS	10.070.870	9.834.261
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-10.070.870</u>	<u>-9.834.261</u>
	<u>375.079</u>	<u>0</u>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabernes øvrige kreditorer. Tilgodehavendet på 10 mio. kr. hos datterselskabet er nedskrevet til 0 t.kr., som følge af betydelig negativ egenkapital.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finale ApS, CVR-nr. 39489740 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.